

БАГЦ №51 ЭХО ОНОШИЛГООНЫ БОЛОН ЛАБОРАТОРИЙН ХЭРЭГСЭЛ

№	Эмнэлгийн хэрэгслийн нэр	Тун	Савлагтын хэлбэр	Савлагтын хэмжээ	Эм, эмнэлгийн хэрэгслийн хэлбэр	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Индикаторын цаас	ш	рул	1	Эмнэлгийн хэрэгсэл	996	5000	4980000	Чанартай, мэдрэг, хувирах чадвартай
2	ЭХО принтерийн цаас	ш	рул	1	Эмнэлгийн хэрэгсэл	1477	12000	17724000	110*30 хэмжээтэй
3	Вакуум тейнер/биохими, бар кодтой, зүүтэй, улаан тагтай/	5мл	ш	1	оношлогооны хэрэгсэл	527800	280	147784000	Биохимийн, бар кодтой, зүүтэй, улаан тагтай
4	Вакуум тейнер/эдта, бар кодтой, зүүтэй, ягаан тагтай/	3мл	ш	1	оношлогооны хэрэгсэл	449300	280	125804000	Эдта, бар кодтой, зүүтэй, ягаан тагтай
5	Вакуум тейнер /коагуляграмм, бар кодтой, зүүтэй, цэнхэр тагтай/	ш	ш	1	оношлогооны хэрэгсэл	33350	280	9338000	Коагуляграмм, бар кодтой, зүүтэй, цэнхэр тагтай
								305,630,000	

БАЦ №52 ЭМНЭЛГИЙН НЭГ УДААГИЙН ХЭРЭГСЭЛ

№	Эмийн нэр	Тун	Савлагын хэлбэр	Савлагын хэмжээ	Эм, эмнэлгийн хэрэгслийн хэлбэр	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Хооллох зонд хүүхэд (нярайн тэжээлийн) №6,8,10	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	5333	400	2133200	Нярайн тэжээлийн, №6, 8 болон 10
2	Хооллох зонд том хүн №12,14,16,18	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	2002	850	1701700	Насанд хүрэгчдийн, 12, 14, 16, 18 номерын
3	Катетр 2 замтай №14,16,18	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	24690	1100	27159000	Силикон материалтай, 2 замтай, 14, 16, 18 номерын
4	Салиа соруулагч 6,8,10, 14,16	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	16968	400	6787200	Уян зөөлөн чанартай, 6, 8, 10, 14 номерын
5	Пипетик СОЭ	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	1150	2000	2300000	Бөх бат, материал сайтай, соролт сайтай
6	Халууны шил /дигитал/	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	3936	5000	19680000	Чанартай, дигитал
7	Хүчилтөрөгчийн 2 замтай хамрын гуурс /том хүн/	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	16390	800	13112000	Гуурс нь уян чанартай, 2 замтай, том хүний
8	Хүчилтөрөгчийн 2 замтай хамрын гуурс /хүүхэд, Нярайн/	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	18250	800	14600000	Гуурс нь уян чанартай, 2 замтай, хүүхэд нярайн
9	Хүчилтөрөгчийн маск / том хүн/	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	1455	1100	1600500	Уян чанартай, том хүний
10	Хүчилтөрөгчийн маск /хүүхэд, нярай/	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	7940	1100	8734000	Уян чанартай, хүүхэд нярай
11		ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	21760	800	17408000	Шээсний гарцыг хэмжих хэмжигдэхүүнтэй, 2000мл хэмжээтэй, нэг удаагийн
12	Шээсний уул 2000 мл	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	111500	500	55750000	Ариун чанартай, нэг удаагийн
13	Эмэгтэйчүүдийн толь	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	14210	510	7247100	Ариун чанартай, нэг удаагийн
14	Гурван замт холбогч	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл	49340	200	9868000	Цавуулаг сайтай, гэрэлтдэг тунгалаг
	Уян зүүний наалт	ш	ш	1	Нэг удаагийн хэрэгсэл				



БАГЦ №54 ЭХ БАРИХЫН НЭГ УДААГИЙН ХЭРЭГСЭЛ (Дотоодын үйлдвэр)

№	Эмнэлгийн хэрэгслийн нэр	Тун	Савлагын хэлбэр	Савлагын хэмжээ	Эм, эмнэлгийн хэрэгслийн хэлбэр	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Кесераво хагалгааны цомог	Цомог	1	10x35.4	Эмнэлгийн хэрэгсэл	910	45000	40,950,000	
2	Халад, дугуй малгай, маск, улавч	ком	3	1	Эмнэлгийн хэрэгсэл			-	
3	Хагалгааны нүхтэй, 2 талдаа ууттай 22*10 даавуу 280*150	ш	1	35x43	Оношлогооны хэрэгсэл			-	
4	Дэвсгэр 70*200	ш	1	24x30	Оношлогооны хэрэгсэл			-	Ариун чанартай, битүүмжлэгдсэн, иж бүрдэл
5	Шархны хамгаалалт даавуу 45*40	ш	4	35x43	Оношлогооны хэрэгсэл			-	
6	Ариун бээлий 7.0-2,7.5-1	хос	3					-	
7	Гар угаах губка -П/модтой	ш	3					-	
8	Шээсний фоллийн 2 замтай катетр	ш	1					-	
9	Шээсний уут	ш	1					-	
10	Мэс заслын наалт 25*10 см	ш	1					-	
								40,950,000	

БАГЦ №57 ХАЛДВАР ГҮЙЖҮҮЛЭХ БОЛОН ҮЖЛИЙН ЭСРЭГ БОДИС

№	Бодисын нэр	Тун	Савлалтын хэлбэр	Савлалтын хэмжээ	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Гипс хлорид кальци /Хлорын шохой/	нунтаг	кг	кг	2042	6000	12,252,000	Сайн чанарын, ариутгах чадвар сайтай
2	Формалин		кг	кг	629	5000	3,145,000	Ууршихгүй битүүмжлэгдсэн савалгаатай
3	Жавелион 300	банк	ш	ш	3146	21000	66,066,000	300 ширхэг савалгаатай, хагарч бутраагүй
4	Хлоргексидин 1000	уусмал	литр	литр	180	60000	10,800,000	20%-той
							92,263,000	

БАГЦ №57.1 ХАЛДВАРГУЙЖУУЛЭХ БОДИС

№	Бодисын нэр	Тун	Савлагдлын хэлбэр	Савлагдлын хэмжээ	Захиалсан тоо	Нэг бүрийн үнэ	Үнэ	Техникийн үзүүлэлт
1	Пергидрол 33%-38%	шингэн	л	литр	2457	5500	13,513,500	33-38% процентттэй
2	Дихлоризоцианурат натри №200	фл	ш	ш	229	55000	12,595,000	200 ширхэг савалгаатай, хагарч бутраагүй шахмал
							26,108,500	